[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  26 апреля 2017 г.  №  425

      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности МБУ Курильская ЦБС на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система» на 2017 год и плановый период 2018-2019гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.02.2017 № 100:
       1.1. В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:
	1.1.В таблице Раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:
по строке «Поступления, всего:», колонке 3 сумму «16 576 744,55» заменить на сумму «16 597 866,95»;
по строке «Поступления, всего:», колонке 7 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
по строке «Поступления, всего:», колонке 8 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
по строке «Субсидии на иные цели», колонке 3 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
 по строке «Субсидии на иные цели», колонке 7 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
 по строке «Субсидии на иные цели», колонке 8 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
          по строке «Выплаты (расходы), всего:», колонке 3 сумму «20 407 869,50» заменить на сумму «20 428 991,90»;
          по строке «Выплаты (расходы), всего:», колонке 7 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
          по строке «Выплаты (расходы), всего:», колонке 8 сумму «1 262 140,00» заменить на сумму «1 283 262,40»;
          по строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда всего:», колонке 3 сумму «17 163 287,91» заменить на сумму «17 184 410,31»;
          по строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда всего:», колонке 7 сумму «0,00» заменить на сумму «21 122,40»;
          по строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда всего:», колонке 8 сумму «0,00» заменить на сумму «21 122,40»;
          по строке «Фонд оплаты труда учреждения», колонке 3 сумму «12 253 087,30» заменить на сумму «12 269 310,34»;
по строке «Фонд оплаты труда учреждения», колонке 7 сумму «0,00» заменить на сумму «16 223,04»;
по строке «Фонд оплаты труда учреждения», колонке 8 сумму «0,00» заменить на сумму «16 223,04»;
по строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений», колонке 3 сумму «3 942 386,49» заменить на сумму «3 947 285,85»;
по строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений», колонке 7 сумму «0,00» заменить на сумму «4 899,36»;
по строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений», колонке 8 сумму «0,00» заменить на сумму «4 899,36»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава  администрации                                                                     Г.В.Митрик

image1.png